1

证券代码：600831          证券简称：广电网络      编号：临 2023-018号

转债代码：110044          转债简称：广电转债

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

根据陕西省财政厅《关于下达 2023 年第一批新型基础设施建设专项中央基

建投资预算的通知》（陕财办建〔2023〕15 号），下达本公司 2023年中央基建

投资预算 3,002万元，专项用于新型基础设施建设。2023年 4月 28 日，该资金

到达本公司账户。

自 2023年 1月 1日起至本公告日，公司及子公司累计收到政府补助 3,022.29

万元。其中，与资产相关的政府补助 3,002 万元，与收益相关的政府补助 20.29

万元。分类汇总情况如下：

补助类别
补助到账

时间

补助金额

（万元）
补助依据 补助类型

对公司损益

的预计影响

额（万元）

基建投资
2023年 4

月 28日
3,002.00

陕西省财政厅《关于下

达 2023年第一批新型基

础设施建设专项中央基

建投资预算的通知》（陕

财办建〔2023〕15号）

与资产相关

的政府补助
-

税费返还
2023年 1

月至 4月
8.14

财政部 税务总局 人民

银行《关于进一步加强

代扣代收代征税款手续

费管理的通知》（财行

〔2019〕11号）等

与收益相关

的政府补助
8.14

创业补助
2023年 3

月 28日
6.00

西安高新区管委会《关

于落实 2021-2022 年度

三次创业“免申即享”

优惠政策第一批次的公

示》

与收益相关

的政府补助
6.00

其他补助
2023年 1

月至 4月
6.15

陕西省人社厅 省财政

厅 国家税务总局陕西

与收益相关

的政府补助
6.15

2

省税务局《关于做好失

业保险援企纾困保障民

生有关工作的通知》（陕

人社发〔2022〕17 号）

等

合计 3,022.29   20.29

二、补助的类型及对公司的影响

公司及子公司收到上述政府补助共计 3,022.29 万元。其中，与资产相关的

政府补助 3,002万元，将冲减相关资产账面价值；与收益相关的政府补助 20.29

万元，将直接影响公司当期损益。具体会计处理及影响情况以年度审计结果为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                              陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

                                            董  事  会

                                          2023年 5月 4 日